
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.95.2020 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie do dokonywania czynności 

związanych z głosowaniem korespondencyjnym w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z dnia 2020 r. poz. 713),                  

art. 5 § 3 ustawy  z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 979)  w związku z  rozporządzeniem  Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów 

wyborczych w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej RP zarządzonych w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1016) 

oraz rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie trybu odbierania              

oraz przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych przez wyborcę do urzędu gminy przed dniem głosowania w wyborach 

powszechnych na Prezydenta RP zarządzonych 2020 r. ( Dz. U.  z 2020 r. poz. 1015), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Marzenę Tomaszewską – Rybkę, podinspektora Wydziału Spraw Obywatelskich                    

i Zarządzania Kryzysowego, stanowisko ds. Ewidencji Ludności oraz Darię Ozimkowską, inspektora 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, stanowisko Dowodów Osobistych                          

do wykonywania czynności spoczywających na Urzędzie Miejskim w Koronowie związanych z realizacją 

przez wyborców prawa do głosowania korespondencyjnego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 

                 

              /-/  Patryk Mikołajewski  

 


